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LEGO SUPER HEROES 76185
Spider-Man w warsztacie w

Cena 174,00 zł

Numer katalogowy 76185

Kod EAN 5702016913026

Producent Lego

Ilość klocków 355 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Fani filmu „Spider-Man: No Way Home” wytwórni Marvel Studios będą
oczarowani zestawem LEGO® Marvel Spider-Man w warsztacie w
Sanctum (76185). Autentyczne detale, świetne akcesoria i potworny
owad do pokonania zainspirują dzieci do długich godzin pomysłowej
zabawy i układania imponujących scenek.
Wartka akcja w kwaterze Doctora Strange’a
 W piwnicy mistrza sztuk magicznych znajdzie się sporo ciekawych
przedmiotów, które zainteresują miłośników filmów Marvela oraz
zachęcą ich do kreatywnego odgrywania ról. Są tu fajne narzędzia,
rowery, kontroler do gier, świecznik, boom box, mistyczny, świecący
kamień oraz mnóstwo innych zaczarowanych niespodzianek do
odkrycia. W zestawie są cztery minifigurki popularnych bohaterów z
filmu: Spider-Man, MJ, Wong oraz Doctor Strange w pelerynie
lewitacyjnej. Dodatkowo możliwości zabawy poszerza składana z
klocków figurka potwornego owada z chwytnymi pazurami. Budowanie
może być jeszcze lepszą rozrywką dzięki cyfrowej funkcji Instructions
PLUS w aplikacji Instrukcje budowania LEGO, która pozwala przybliżać i
obracać modele oraz wizualizować postępy.

Miłośnicy Marvela mogą zabłysnąć wśród przyjaciół, chwaląc się
zestawem LEGO® Marvel Spider-Man w warsztacie w Sanctum
(76185) przedstawiającym magiczną piwnicę pełną ciekawostek.W zestawie są cztery minifigurki: Spider-Man, MJ, Wong oraz Doctor
Strange w pelerynie z materiału.W zestawie znajdziesz imponującą kolekcję akcesoriów do
pomysłowej zabawy w odgrywanie ról. Są to między innymi fajne
narzędzia, rowery, kontroler do gier, świecznik, boom box oraz
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mistyczny, świecący kamień.Składana z klocków figurka potwornego owada z chwytnymi
pazurami dodatkowo poszerza możliwości zabawy.Zestaw będzie imponującym prezentem na urodziny lub święta albo
z dowolnej okazji dla miłośników filmu Marvela w wieku od 7 lat.Ciekawa, magiczna piwnica Doctora Strange’a ma ok. 9 cm
wysokości, 22 cm szerokości i 22 cm głębokości. Można ja łatwo
połączyć z innymi zestawami LEGO® Marvel.Budowanie może teraz być jeszcze fajniejsze dzięki cyfrowemu
przewodnikowi Instructions PLUS w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO®, który pozwala przybliżać i obracać modele oraz
wizualizować postępy.Wszystkie zestawy LEGO® Marvel to świetne, kolekcjonerskie
zabawki, które pozwalają dzieciom ponownie przeżyć ulubione
momenty z filmów o superbohaterach i wymyślać własne historie.Elementy LEGO® są zgodne z rygorystycznymi standardami
branżowymi, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z
łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958
roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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